
· 6JT 'J v1lNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 50/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ojinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z póżniejszymi
zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 200 l roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi

zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok
o kwotę 131 500 zł do kwoty 36 019 327 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok
o kwotę 131 500 zł do kwoty 38 115211 zł.

§3

Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 163 317 zł.

§4

Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6 163 317 zł.

§5

Zatępca Wójta Gminy
~
Artur Herold

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-1.3111.97.2014.MSz,
FB-1.3111.122.2014.MSz, FB-1.3111.137.2014.MSz, FB-I.3111.140.2014.MSz.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 2 500 zł i przesunięte do działu 80 I oraz w rezerwie
dla amorzadów wsi w kwocie 4 100 zl i przesunięte do działu 750.



WYDATKI BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 50/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 31.07.2014 r.

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6729373,00 4100,00 6733473,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
,

2564000,00 10000,00 2574000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000,00 6000,00 16000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10000,00 - 6 000,00 4000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 43000,00 10000,00 53000,00

75095 Pozostała działalność 3318705,00 - 5900,00 3312805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93110,00 - 5 900,00 87210,00

758 Różne rozliczenia 293679,00 - 6 600,00 287079,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 293679,00 - 6600,00 287079,00

4810 Rezerwy 293679,00 - 6 600,00 287079,00

801 Oświata i wychowanie 14663010,00 2500,00 14665510,00

80101 Szkoły podstawowe 8613990,00 2500,00 8616490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456900,00 2500,00 459400,00

851 Ochrona zdrowia 151000,00 0,00 151000,00
s

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150000,00 0,00 150000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00 - 3 000,00 14000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17400,00 3000,00 20400,00

852 Pomoc społeczna 8120539,00 131500,00 8252039,00

85203 Ośrodki wsparcia 369000,00 13500,00 382500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13500,00 13500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 382000,00 77 000,00 459000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 380000,00 77 000,00 457000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 826020,00 2300,00 828320,00

3110 Świadczenia społeczne 5020,00 2300,00 7320,00

85295 Pozostała działalność 468400,00 38700,00 507100,00

Strona 1
BeSTia



3110 Świadczenia społeczne
(, ( 418909,00 38700,00 457609,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870610,00 0,00 870610,00

90095 Pozostała działalność 192000,00 0,00 192000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00 - 4000,00 13000,00

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 4000,00 8000,00

I Razem: I 37983711 ,001 131 500,001 38 115211,001

SKARBNIK GMIN"
GłÓ~~ K~#1~owy

mgr H~ t:dkammer
z up. WÓJTA GrfilNY

~ ;:>
Artur lit "o/d

Z-ca Wójta Gminy

Strona 2
BeSTia



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU A( JNISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONY<f
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 50/2014 z dnia 31.07.2014 r.

GMINIE NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5757280,00 15800,00 5773080,00

85203 Ośrodki wsparcia 360000,00 13500,00 373500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 360000,00 13500,00 373500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5020,00 2300,00 7320,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5020,00 2300,00 7320,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 6147517,00 15800,00 6163317,00
f\

~

Jf'" r-nlllll.j'J
Z up. WOJT \ GMINY

• >

~
~ y

mgr Hanna Puttkammer



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU A[C .•NISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONVÓ GMINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 50/2014 z dnia 31.07.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5757280,00 15800,00 5773080,00

85203 Ośrodki wsparcia 360000,00 13500,00 373500,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 13500,00 13500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5020,00 2300,00 7320,00

3110 Świadczenia społeczne 5020,00 2300,00 7320,00

I Razem: I 6147517,001 15800,001 6163317,001

SKAR8~" GMIN '!

Z "~IJ sięgowy u~ '-, . JI

~r'" Artld iJ 'roili
mgr Hanna uttkammer Z-ca Wójta Gminy



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia ~..,jta Gminy Zblewo z dnia 31.07.2014 r/
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1668420,00 2500,00 1670920,00

80101 Szkoły podstawowe 1172118,00 2500,00 1 174618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117700,00 2500,00 120200,00

I Razem: I 1 676 170,001 2 500,001 1 678670,001

SKARB!'\: GMIN',
Głó . l . łęgowy

mgr fi!!:;, utuemme.

Z up W I Ą G JY
~ ?

Artur Ile/o/d
Z-ca WÓjta Gminy

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia <. .Jjta Gminy Zblewo z dnia 31.07.2014 re
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6729373,00 4100,00 6733473,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2564000,00 10000,00 2574000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000,00 6000,00 16000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10000,00 - 6000,00 4000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 43000,00 10000,00 53000,00

75095 Pozostała działalność 3318705,00 - 5900,00 3312805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93110,00 - 5 900,00 87210,00

758 Różne rozliczenia 293679,00 - 6 600,00 287079,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 293679,00 - 6600,00 287079,00

4810 Rezerwy 293679,00 - 6 600,00 287079,00

851 Ochrona zdrowia 151000,00 0,00 151000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150000,00 0,00 150000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00 - 3 000,00 14000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17400,00 3000,00 20400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870610,00 0,00 870610,00

90095 Pozostała działalność 192000,00 0,00 192000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00 - 4000,00 13000,00

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 4000,00 8000,001=~~~~====~~~~~~~~iI~::~~~~~SK~R ; GMIN' Razem, I.. sięgoWY 15596699.001

- 2 500 001

mgr Hanna Puttkam

mer

. . 15594199.001

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia ~hJjta Gminy Zblewo z dnia 31.07.2014 r~
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7751539,00 131500,00 7883039,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 13500,00 13500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13500,00 13500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 382000,00 77 000,00 459000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 380000,00 77 000,00 457000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 826020,00 2300,00 828320,00

3110 Świadczenia społeczne 5020,00 2300,00 7320,00

85295 Pozostała działalność 468400,00 38700,00 507100,00

3110 Świadczenia społeczne 418909,00 38700,00 457609,00

I Razem: I 7754419,001 131 500,001 7885919,001

SKARBNIK!!N)
Głów . Ksi y

mgr H~ ~uttk mme

Z lip. V v

~ =>Artul rI orli
Z-ca Wójta Gminy

Strona 1
BeSTia



DOCHODY BUDŻETU NA 2014 ROK (

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 50/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 31.07.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6410074,00 131 500,00 6541574,00

85203 Ośrodki wsparcia 360155,00 13500,00 373655,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 360000,00 13500,00 373500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 102000,00 77 000,00 179000,00
rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 102000,00 77 000,00 179000,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68020,00 2300,00 70320,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5020,00 2300,00 7320,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 273100,00 38700,00 311800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 160000,00 38700,00 198700,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 35887827,00 131 500,00 36019327,00

SI<'ARBNH<iMłN 'l
CJówn' 'si wy

mgr Ha'ilf!pattkammer
z up, w'" /"i'A. G~~INY

~
Z-ca Wójta Gm Po\!

BeSTia
Strona 1


